
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na workshop 

 

PRÁCE S OVČÍ VLNOU – PLSTĚNÍ A FILCOVÁNÍ 
(prakticky zaměřený workshop včetně individuálního a skupinového zapojení účastníků) 

z cyklu 

BUDOUCNOST TEXTILNÍHO A ODĚVNÍHO PRŮMYSLU V SOUČASNÉM SVĚTĚ 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

 

který se uskuteční v pondělí 

01. 04. 2019 od 9:00 do 16:00 hod. 

v prostorách výtvarné a řemeslné dílny Dům pod Jasanem 

Voletiny 22, 541 01 Trutnov Voletiny 

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou osobu, 

který najdete: ZDE nejpozději do 15. 3. 2019. Další informace budou zasílány pouze 

přihlášeným účastníkům. 

Kapacita semináře je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům s dřívějším 

termínem přijaté přihlášky. V případě zájmu bude seminář na toto téma zopakován. 

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

 

 

Workshop Vám nabídne: 

 Efektivní a zábavné využití moderních trendů v dekorování textilu a oděvů 

 Zajímavé náměty a praktické postupy pro práci s žáky 

 Sdílení zkušeností mezi pedagogy a odborníky z praxe 

 

Témata určená k diskuzi a sdílení zkušeností: 

 Technika plstění ovčí vlny – mokrý a suchý způsob 

 Výroba vlněné dekorace, praktických obalů, taštiček, rukavic apod. 

 Jak si ozdobit ovčí vlnou svetr, šálu nebo čepici 

 Jak vyrobit z ovčí vlny šperky, malé doplňky nebo klíčenku 

 Praktické návody pro práci s dětmi technikou, která je nenáročná na vybavení  

a materiál  

 Diskuze nad možnostmi uplatnění ve výuce 

 

V rámci workshopu: 

 Návštěva interaktivní expozice v Tkalcovském muzeu – možnost vyzkoušet si řadu 

tkalcovských nástrojů a pomůcek našich předků 

 

https://goo.gl/forms/dpaq8jI9EkNTndre2

